ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DEBERNARDO SAYÃO
Secretaria Municipal de Administração

DECLARAÇÃO DE NADA CONSTA DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS (CEIS)

Em atendimento ao disposto na legislação vigente, especialmente quanto aos princípios da
publicidade e transparência previstos na Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação),
e visando atender aos critérios de integridade e conformidade legal nas contratações públicas,
declaramos, para os devidos fins, que:

NÃO CONSTA no Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS), mantido
pela Controladoria-Geral da União (CGU), nenhuma sanção administrativa registrada
em face dos licitantes e/ou contratados vinculados a processos licitatórios ou contratos
administrativos firmados com este município, até a presente data.

Bernardo Sayão – TO, 23 de maio de 2025.

____________________________________

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

OSORIO ANTUNES

FILHO:57656886168

Assinado de forma digital por

OSORIO ANTUNES

FILHO:57656886168

Dados: 2025.05.26 12:56:28 -03'00'